ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2019 года                                                   № 129/581-4

р.п. Лебяжье

О результатах выборов депутатов Речновской сельской  Думы

шестого созыва по семимандатному избирательному округу

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской

области», Протокола территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского района о результатах выборов депутатов Речновской

сельской  Думы шестого созыва по семимандатному избирательному округу

и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского района о результатах выборов депутатов Речновской

сельской  Думы шестого созыва по семимандатному избирательному округу

территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского  района решила:

1. Признать выборы депутатов Речновской сельской  Думы шестого

созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися, а

результаты выборов - действительными.

           2. Признать избранными депутатами Речновской сельской  Думы

шестого созыва по семимандатному избирательному округу:  Баженову

Наталью Александровна, Герасименко Надежду Александровну, Григорьеву

Татьяну Ивановну, Медведева Федора Николаевича, Михайлову Ольгу

Михайловну, Тюкалову Светлану Борисовну, Шубину Светлану

Геннадьевну.

3. Опубликовать решение в «Информационном вестнике

муниципального образования Речновского сельсовета».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского района         ______________  Лопарева Н.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского района                         ______________           Фадеева Е.Г.

приложение к решению

территориальной

 избирательной комиссии

Лебяжьевского района

от 13 октября 2019 г. № 129/581-4

Информация

 о результатах выборов депутатов Речновской сельской Думы шестого созыва по

семимандатному избирательному округу

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №351 УИК №352 Итого

1 Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0338 0116 000454

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
0350 0110 000460

3 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно
0015 0000 000015

4 в том числе в окружной избирательной комиссии
0000 0000 000000

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении

для голосования в день голосования
0099 0057 000156

6 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования в

день голосования
0063 0007 000070

7 Число погашенных бюллетеней
0173 0046 000219

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

для голосования
0063 0007 000070

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных

ящиках для голосования
0114 0057 000171

10 Число недействительных бюллетеней
0008 0000 000008

11 Число действительных бюллетеней
0169 0064 000233

11а Число утраченных бюллетеней
0000 0000 000000

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении
0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

12 Баженова Наталья Александровна 0054

30,51%

0015

23,44%

000069

28,63%

13 Герасименко Надежда Александровна 0059

33,33%

0019

29,69%

000078

32,37%

14 Григорьева Татьяна Ивановна 0073

41,24%

0022

34,38%

000095

39,42%

15 Медведев Федор Николаевич 0104

58,76%

0040

62,50%

000144

59,75%

16 Михайлова Ольга Михайловна 0060

33,90%

0008

12,50%

000068

28,22%

17 Пономарева Елена Григорьевна 0024

13,56%

0014

21,88%

000038

15,77%

18 Тюкалова Светлана Борисовна 0116

65,54%

0022

34,38%

000138

57,26%

19 Шубина Светлана Геннадьевна 0116

65,54%

0039

60,94%

000155

64,32%